
Monitor Polski Nr 46 - · 430 Poz. 349, 350, 351 i 352 

2. W postępowaniu określonym w niniejszej uchwale 
mają odpowiednio zastosowanie karty przeznaczenia i na
kazy dostarczenia oraz protokoły i poświadczenia, o których 
mowa w rozporządzeniu Rady Ministrów wymienionym 
w§ 29. 

§ 32. Wykonanie zadań, o których mowa § 22, następuje 
w trybie art. 58 ustawy z dnia 25 września 1981 r. o przed
siębiorstwach państwowych (Dz. U. z 1987 r. Nr 35, poz. 
201, z 1989 r. Nr 10, poz. 57 i Nr 20, poz. 107 oraz z 1990 r. Nr 
17, poz. 99 i Nr 51 , poz. 298) . 

§ 33. 1. Traci moc uchwała nr 185 Rady Ministrów 
z dnia 16 października 1969 r. w sprawie zasad i trybu 
przekazywania dla potrzeb obrony państwa środków trans
portowych, maszyn i urządzeń. 

2. Do czasu wydania przepisów wykonawczych na 
podstawie niniejszej uchwały stosuje się przepisy dotych
czasowe ze zmianami wynikającymi z tej uchwały. 

§ 34. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1991 r. 

Prezes Rady Ministrów: T. Mazowiecki 

350 

UCHWAŁA Nr 187 RADY MINISTROW 

z dnia 28 listopada 1990 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie kl~syfikacji wynagrodzeń w jednostkach gospodarki uspołecznionej. 

Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§1. W uchwale nr 33 Rady Ministrów z dnia 25 mar
ca 1983 r. w sprawie klasyfikacji wynagrodzeń w jedno
stkach gospodarki uspołecznionej (Monitor Polski Nr 15, 
poz. 85, z 1985 r. Nr 16, poz. 126, z 1986 r. Nr 27, poz. 184 

i z 1987 r. Nr 9, poz. 78) w § 1 w ust. 2 dodaje się pkt 29 
w brzmieniu: 
,,29) premii i nagród za oszczędne zużycie paliwa 'płynnego 

i za oszczędne wykorzystanie ogumienia.". 

§ 2. Uchwa~a wchodzi w życie z dniem ogłoszen i a. 

Prezes Rady Ministrów: T. Mazowiecki 

351 

UCHWAŁA Nr 188 RADY MINISTROW 

z dnia 30 listopada 1990 r. 

w sprawie uchylenia niektórych uchwał Rady Ministrów. 

Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Tracą moc uchwały: 

1) nr 219 Rady Ministrów z dnia 15 października 1971 r. 
w sprawie ustanowienia odznaki "Za zasługi w och
ronie porządku publicznego" (Monitor Polski Nr 
52, poz. 335, Nr 53, poz. 347 i z 1980 r. Nr 18, 
poz. 87). 

352 

2) nr 90 Rady Ministrów z dnia 12 kwietn ia 1974 r. 
w sprawie ustanowienia odznaki " W Służbie Narodu" 
(Monitor Polski Nr 18, poz. 108), 

3) nr 103 Rady M inistrów z dnia 6 czerwca 1975 r. 
w sprawie ustanowienia odznaki " Za zasługi w ochronie 
granic PRL" (Monitor Polski Nr 22, poz. 135). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: T. Mazowiecki 

UCHWAŁA Nr 189 RADY MINISTROW 

z dnia 30 listopada 1990 r. 

w sprawie określenia rodzajów przedsiębiorstw państwowych, których akcje mogą nabywać producenci 
rolni na warunkach preferencyjnych. 

Na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy z dnia 13 lipca 
1990 r. o prywatyzacj i przedsiębiorstw państwowych 
(Dz. U. Nr 51, poz. 298) Rada Ministrów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Producenci rolni mogą nabywać akcje na warun
kach preferencyjnych przewidzianych wart. 24 ust. 1-6 

ustawy z dnia 131ipca 1990 r. o prywatyzacji przedsiębiorstw 
państwowych (Dz. U. Nr 51, poz. 298) każdej jednoosobo
vvej spółki Skarbu Państwa prowadzącej przedsiębiorstwa, 
z którymi są trwale związani poprzez kontraktację lub ko
operację· 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: T. Mazowiecki 


